
 

 

UCHWAŁA NR III/32/2018 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr LIII/407/10 Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie zwolnień w  podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.7 ust. 3 z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. 

Dz.U.2018.1445 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U.2018.994 ze zm.) 

RADA GMINY WIĄZOWNICA 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/407/10 Rady Gminy Wiązownica z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie 

wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1. dodaje się pkt. 8 w brzmieniu: 

8) budynki garaży nie związane z prowadzeniem działalności gospodarczej 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Wojewody Podkarpackiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2019. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiązownica 
 

 

Krzysztof Socała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 5794


		2018-12-21T13:23:08+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




